
 

 

UCHWAŁA NR LIX/556/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg, których 

zarządcą jest Miasto i Gmina Ostrzeszów, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/130/2004 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego, których zarządcą jest Miasto i Gmina Ostrzeszów, na 

cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2004 r. Nr 87, poz. 1788, z 2017 r. poz. 8113 oraz z 2020 r. poz. 188) w § 1 po ust. 2 dodaje się 

ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się dzienną stawkę opłaty w wysokości 0,20 zł/m2 za prowadzenie robót w pasie 

drogowym w odniesieniu do przyłączy kanalizacyjnych realizowanych w 2023 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Ostrzeszów 

(-) mgr Beata Calińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2324


		2023-02-28T11:59:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




